

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
127.01.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			19,356,991,000	
7003	Penyelenggaraan Layanan Karantina			19,356,991,000	
7003.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	88880.0 produk, Sertifikat		18,571,557,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA				
7003.PDC.501	Hasil Pemantauan	80800.0 produk		1,480,156,000	
511	Pemantauan HPHK, HPIK, OPTK, Keamanan pangan dan pakan			869,346,000	U
AA	Persiapan Pemantauan Daerah sebar HPHK			9,510,000	
521211	Belanja Bahan			1,880,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Komsumsi makan (20 orang)	20.0 OK	47,000	940,000	
	- Komsumsi snack (20 orang)	20.0 OK	22,000	440,000	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7,200,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 8 oj x 1 keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			430,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 org x 1 oh x 1 keg]	1.0 OH	430,000	430,000	SBM
AB	Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPHK			152,176,000	
521211	Belanja Bahan			80,076,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Bahan Pemantauan	1.0 PKT	80,076,000	80,076,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			67,680,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Tim Pemantauan, Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [35 org x 1 ok x 1 keg]	35.0 OK	300,000	10,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [18 org x 1 oh x 1 keg]	18.0 OH	430,000	7,740,000	SBM
	- Perjalanan Tim Pemantauan dalam rangka pengambilan sampel	48.0 op	1,030,000	49,440,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4,420,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Tim Pemantauan,Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Nege [6 org x 1 ok x 1 keg]	6.0 OK	170,000	1,020,000	SBM
	- Tim Pemantauan,Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Nege [20 org x 1 ok x 1 keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000	SBM
AC	Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar HPHK			11,830,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,570,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 org x 1 ok x 1 keg]	30.0 OK	47,000	1,410,000	SBM
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 org x 1 ok x 1 keg]	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,200,000	PNP
	- Narasumber	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,060,000	PNP
	- Transport Narasumber	2.0 OK	1,030,000	2,060,000	
AD	<i>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPHK</i>			7,155,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,155,000	PNP
	- Menghadiri Undangan Workshop Nasional	6.0 OK	1,192,500	7,155,000	
AE	<i>Koleksi MPHHPK</i>			10,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,500,000	PNP
	- Bahan Koleksi	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
AF	<i>Analisa Resiko Penyebaran HPHK</i>			148,695,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			119,695,000	PNP
	- Rapat Koordinasi Regional Jawa Analisa Risiko Penyebaran HPHK	1.0 keg	119,695,000	119,695,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			29,000,000	PNP
	- Perjalanan Konsultasi Analisa Resiko	5.0 OP	5,800,000	29,000,000	
AG	<i>Mitigasi/Pengulangan Penyebaran Wabah PMK, LSD dan Emerging/Re emerging Disease</i>			142,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			59,640,000	PNP
	- Bahan Peningkatan Biosecurity Alat Angkut, Media Pembawa	1.0 PKT	50,060,000	50,060,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [329 org x 1 ok x 1 keg]	329.0 OK	20,000	6,580,000	SBM
	- Spanduk/Benner Awariness Penyebar PMK	5.0 BH	500,000	2,500,000	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			82,400,000	PNP
	- Perjalanan Monitoring	80.0 OP	1,030,000	82,400,000	
BA	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPIK</i>			47,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perlengkapan Lapangan - ATK dan Laporan	1.0 PKT 1.0 PKT	5,160,000 560,000	5,720,000 5,160,000 560,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uji Banding	1.0 PKT	600,000	600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pemantauan (6 orang x 2 lok x 2kl)	24.0 OK	900,000	21,600,000 21,600,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penginapan Pemantauan (pulau seribu) 3 orang x 2 kl - Perjalanan Pemantauan 3 orang x 1 lok x 2 kl - Transport Perjalanan (pulau seribu) 6 orang x 2 kl - Uang Harian Pemantauan (pulau seribu) 6 orang x 2 kl	6.0 op 6.0 OK 12.0 OK 12.0 oh	500,000 360,000 1,000,000 210,000	3,000,000 2,160,000 12,000,000 2,520,000	PNP
BB	<i>Temu Teknis koordinasi KT , KI dan KH BKHIT antar UPT</i>			160,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Temu Teknis	40.0 OK	4,000,000	160,000,000	PNP
CA	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			30,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Tim Pemantauan	30.0 OP	1,030,000	30,900,000	PNP
CB	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah sebar MP - OPTK</i>			100,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perlengkapan Pemantauan - Bahan Identifikasi hasil Pemantauan	1.0 KEG 1.0 KEG	20,000,000 20,000,000	40,000,000 20,000,000 20,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pemantauan	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pendamping Pemantauan Dilokasi	50.0 OK	210,000	10,500,000 10,500,000	PNP
CC	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			12,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690863)
Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Laporan - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [50 org x 1 ok x 1 keg] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [50 org x 1 ok x 1 keg]	1.0 LAP 50.0 OK 50.0 OK	500,000 47,000 22,000	3,950,000 500,000 2,350,000 1,100,000	PNP SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber Intansi Lain	6.0 OJ	900,000	5,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Narasumber	3.0 OP	1,030,000	3,090,000	PNP
CD	Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar OPTK			9,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penyusunan Bahan Seminar Pemantauan Nasional	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Mengikuti Seminar Nasional	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	PNP
CE	Pengelolaan Koleksi OPTK			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan Koleksi OPT/OPTK	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	PNP
CF	Kegiatan Monitoring Kumbang Khapra, Kemasan Kayu dan Lalat Buah			17,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Bahan Monitoring	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Monitoring Kumbang Khapra, Lalat Buah dan Kemasan Kayu - Perjalanan Monitoring Benih ex Impor	2.0 OP 4.0 OP	1,000,000 3,000,000	2,000,000 12,000,000	PNP
521	Pencegahan dan Mitigasi Risiko Penyebaran HPHK, HPIK, OPTK, pangan tidak aman			610,810,000	U
AA	<i>Pencegahan dan Mitigasi Resiko Penyebaran HPHK, HPIK, OPTK, Pangan Tidak Aman</i>			158,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan Peningkatan Biosecurity alat angkut, media pembawa - Snack Peserta Rapat (25 org x 15 kali) - Spanduk/Benner Awarness Penyebaran PMK - Laporan	1.0 PKT 375.0 OK 3.0 BH 1.0 LAP	100,000,000 20,000 500,000 500,000	109,500,000 100,000,000 7,500,000 1,500,000 500,000	PNP SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			49,440,000	2
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Monitoring	48.0 OP	1,030,000	49,440,000	*
AB	Monitoring PSAT			97,250,000	
521211	Belanja Bahan			500,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Laporan Monitoring PSAT	1.0 LAP	500,000	500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			75,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Uji Lab Keamanan Pangan dalam Rangka Monitoring	15.0 KEG	5,000,000	75,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			15,450,000	2
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam Rangka Monitoring PSAT Luar Kota	15.0 OP	1,030,000	15,450,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,300,000	2
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Lokal/Transport Lokal dalam Rangka Monitoring PSAT	30.0 OP	210,000	6,300,000	*
AC	Monitoring Produk Hewan			151,600,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			90,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Uji Laboraturium dalam Rangka Monitoring	30.0 KEG	3,000,000	90,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			41,200,000	2
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan dalam Rangka Monitoring Produk Hewan Luar Kota	40.0 OP	1,030,000	41,200,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			8,400,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalan dalam Rangka Monitoring Produk Hewan Dalam Kota	40.0 OP	210,000	8,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			12,000,000	2
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Menghadiri Undangan Seminar hasil Monitoring Produk Hewan	4.0 OP	3,000,000	12,000,000	*
BA	Identifikasi Sebaran Jenis Ikan dilindungi, dilarang atau bersifat Invasif (HPIK)			26,120,000	
521211	Belanja Bahan			11,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perlengkapan Lapangan	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			15,120,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport dan Uang Harian (7 org x 3 lok x 2 kl)	42.0 OK	360,000	15,120,000	
BB	Bimtek Jabi			3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	PNP
BC	- Bimtek Jabi	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	Rekomendasi Kebijakan Mltigasi Resiko Lalulintas hasil Perikanan, Pencegahan Penyakit Ikan Karantina, Pengawasan/Pengawalan Impor			164,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			80,500,000	2 PNP
	- Pengawasan/Pengawalan Impor	230.0 OK	350,000	80,500,000	* PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			84,000,000	2 PNP
	- Pengawasan/Pengawalan Impor	560.0 OK	150,000	84,000,000	* PNP
BD	Bimtek Pencegahan Penyakit Ikan Karantina Tertentu			4,400,000	PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			4,400,000	
BE	- Bimtek Penyakit Ikan Karantina	4.0 OK	1,100,000	4,400,000	
	Managemen Resiko Lalu lintas Hasil Perikanan Tanggap Darurat Penyakit Ikan Karantina Tertentu			5,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			1,760,000	
	- ATK dan Pelaporan	1.0 PKT	1,760,000	1,760,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			3,240,000	PNP
	- Transport dan Uang Harian	9.0 OH	360,000	3,240,000	U
7003.PDC.502	Sertifikasi Kesehatan / Karantina	8080.0 Sertifikat		17,091,401,000	
531	Tindakan Karantina			14,610,640,000	
AA	Pemeriksaan Fisik Karantina Hewan Import, Antar Area dan Ekspor KH			2,939,520,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			258,000,000	
	- Bahan pemeriksaan fisik	3.0 PKT	86,000,000	258,000,000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.139-Jakarta V)			2,008,500,000	PNP
	- Perjalanan Tindakan Karantina diluar tempat pemasukkan/pengeluaran di luar kota	1950.0 OP	1,030,000	2,008,500,000	RM
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.139-Jakarta V)			618,000,000	
	- Perjalanan Tindakan Karantina diluar tempat pemasukkan/pengeluaran di luar kota	600.0 OP	1,030,000	618,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			2,100,000	PNP
	- Perjalanan Tindakan Karantina diluar tempat pemasukkan/pengeluaran di dalam kota	10.0 OK	210,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113 AB 521211	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			52,920,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Tindakan Karantina diluar tempat pemasukkan/pengeluaran di dalam kota	252.0 OK	210,000	52,920,000	PNP
	Pemeriksaan Laboraturium KH			1,061,133,000	
	Belanja Bahan			12,000,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Laporan Kegiatan Pemusnahan Sampel Uji/Bahan Kadaluarsa/dokumen pendukung layanan	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
	- Bahan Pemusnah Sampel Uji/Bahan Kadaluarsa LAB				
	- KP Sisa Sampel Pemeriksaan Fisik Wilker/dokumen pendukung layanan	12.0 KEG	500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.139-Jakarta V) - ASF Primer Forward (King 2003) 2.0 UNIT 167,000 334,000 - ASF Primer Reverse (King 2003) 2.0 UNIT 135,000 270,000 - Probe ASF (king 2003) 1.0 UNIT 9,500,000 9,500,000 - PMK Primer Forward 3D (Callahan, 2022) 2.0 UNIT 147,000 294,000 - PMK Primer Reverse 3D (Callahan, 2022) 2.0 UNIT 115,000 230,000 - PMK Probe 3D (Callahan, 2022) 1.0 UNIT 9,500,000 9,500,000 - LSD Primer Forward (Bowden et al.2008) 2.0 UNIT 182,000 364,000 - LSD Primer Reverse (Bowden et al.2008) 2.0 UNIT 155,000 310,000 - LSD Probe (Bowden et al.2008) 1.0 UNIT 9,500,000 9,500,000 - Spesies Beef primer forward 1.0 UNIT 147,000 147,000 - Spesies Beef primer reverse 1.0 UNIT 154,000 154,000 - Spesies Chiceken primer forward 1.0 UNIT 160,000 160,000 - Spesies Chieckn primer reverse 1.0 UNIT 147,000 147,000 - Spesies Pork primer forward 1.0 UNIT 154,000 154,000 - Spesies Pork primer reverse 1.0 UNIT 160,000 160,000 - QIAamp DNA Mini Kit (250) 4.0 KIT 29,450,000 117,800,000 - Qiam viral RNA mini kit (250) 1.0 KIT 29,950,000 29,950,000 - Dneasy Mericon Fod Kit (50) 3.0 KIT 7,200,000 21,600,000 - DNeasy Blood and Tissue (50) 2.0 KIT 7,950,000 15,900,000 - ELISA Aflatoksin B1 1.0 KIT 16,887,000 16,887,000 - ELISA Kit Spesies 3.0 KIT 26,880,000 80,640,000 - ELISA Antigen BVD 3.0 KIT 25,000,000 75,000,000 - ELISA Antibodi ParaTB 2.0 KIT 17,500,000 35,000,000 - Elisa Ab EBL 1.0 BOX 21,000,000 21,000,000 - ELISA PMK NSP 3.0 KIT 17,316,000 51,948,000 - Sensifast Probe No Rox 2.0 UNIT 9,157,500 18,315,000 - Ag-Path-ID One-Step RT-PCR Kit 2.0 UNIT 27,750,000 55,500,000 - Kappa 2G -Fast 2.0 KIT 1,100,000 2,200,000 - Antigen RBT 30.0 BOTOL 422,000 12,660,000 - Serum Kontrol Positif Brucella 3.0 BOTOL 317,000 951,000 - Antigen AI 3.0 BOTOL 242,000 726,000 - Antigen ND 3.0 BOTOL 227,000 681,000 - Elisa Rabies 1.0 KIT 8,200,000 8,200,000 - Buffer Pepton Water (BPW) 3.0 BOTOL 1,758,000 5,274,000 - Plate Count Agar (PCA) 3.0 BOTOL 2,275,000 6,825,000 - Bismuth Sulfit Agar (BSA) 1.0 BOTOL 5,424,000 5,424,000 - Xylose Lysine Deoxy agar (XLD) 1.0 BOTOL 3,736,000 3,736,000 - Lactose Broth (LB) 1.0 BOTOL 2,895,000 2,895,000			972,843,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Rappaport Vassiliadis (RV)	1.0 BOTOL	2,958,000	2,958,000	PNP
	- Nutrient Agar	1.0 BOTOL	2,926,000	2,926,000	
	- Eosin Methylen Blue Agar (EMBA)	1.0 BOTOL	2,100,000	2,100,000	
	- Tetrathionate Broth (TTB)	1.0 BOTOL	2,697,000	2,697,000	
	- Brilliant Green Lactose Broth (BGLBB)	1.0 BOTOL	2,951,000	2,951,000	
	- Antibotika Penicilin sterptomycin	4.0 BOTOL	389,000	1,556,000	
	- Cottoon Swab steril	30.0 BOX	146,000	4,380,000	
	- Conical Tube 15 ml	30.0 PACK	356,000	10,680,000	
	- Conical Tube 50ml	10.0 PACK	245,000	2,450,000	
	- Fintip 1000 l	20.0 PACK	467,000	9,340,000	
	- Fintip 200 l	20.0 PACK	400,000	8,000,000	
	- Fintip steril 1-10l	20.0 PACK	322,000	6,440,000	
	- Fintip steril 20l	20.0 PACK	256,000	5,120,000	
	- Fintip steril 100l	20.0 PACK	322,000	6,440,000	
	- Fintip steril 200l	20.0 PACK	256,000	5,120,000	
	- Fintip steril 1000l	10.0 PACK	256,000	2,560,000	
	- Ethanol	1.0 BOTOL	1,150,000	1,150,000	
	- Qiam fast DNA stool mini kit	2.0 kit	12,984,000	25,968,000	
	- Media 199	20.0 pcs	200,000	4,000,000	
	- Microtube 1,5 ml	30.0 pack	366,300	10,989,000	
	- Microtube 2 ml	10.0 pack	300,000	3,000,000	
	- Microtube 0,2 ml	5.0 pack	770,000	3,850,000	
	- ELISA Antigen BVD	2.0 kit	25,000,000	50,000,000	
	- ELISA Antibodi ParaTB	2.0 kit	17,500,000	35,000,000	
	- Elisa Ab EBL	1.0 box	21,000,000	21,000,000	
	- ELISA PMK NSP	2.0 kit	17,316,000	34,632,000	
	- QIAamp DNA Mini Kit (250)	2.0 kit	29,450,000	58,900,000	
	- Marker 100 Bp	2.0 unit	2,500,000	5,000,000	
	- Agar rose	1.0 unit	7,300,000	7,300,000	
	- TAE 50 x	5.0 BOTOL	3,200,000	16,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	PNP
524111	- Biaya Uji Rujukan/Konfirmasi KH	20.0 KEG	1,500,000	30,000,000	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,580,000	
	Perjalanan dalam Rangka Uji Rujukan/Bahan Kadaluarsa Lab. BBKHIT/Sisa Sampel Pemeriksaan Fisik Wilker KH	10.0 OP	998,000	9,980,000	
	Perjalanan Kunjungan dan Rapat Teknis Laboratorium KH	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
	Perjalanan dalam Rangka Uji Rujukan/Konfirmasi dan Konsultasi Lab./Monitoring KH	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,650,000	PNP
	- Perjalanan Lokal/transport Lokal Pengiriman Sampel Lab. KH	40.0 OK	210,000	8,400,000	
	- Perjalanan dalam Rangka Uji Rujukan/Komfirmasi dan Konsultasi Lab./Monitoring KH	25.0 OK	210,000	5,250,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,060,000	PNP
	- Menghadiri Undangan Workshop Pengembangan Laboratorium	2.0 OP	1,030,000	2,060,000	
AC	<i>Pengamatan Karantina KH</i>			453,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			41,000,000	PNP
	- Bahan Pengamatan	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000	
	- Laporan Pengamatan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.139-Jakarta V)			412,000,000	PNP
	- Perjalanan dalam Rangka Pengamatan MP-HPHK	400.0 OP	1,030,000	412,000,000	
AD	<i>Perlakuan Karantina Hewan</i>			242,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,230,000	PNP
	- Bahan Perlakuan	1.0 THN	35,230,000	35,230,000	
	- Laporan Perlakuan KP	2.0 LAP	500,000	1,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.139-Jakarta V)			206,000,000	PNP
	- Perjalanan dalam Rangka Tindakan Perlakuan MP HPHK	200.0 OP	1,030,000	206,000,000	
AE	<i>Pemusnahan Karantina Hewan</i>			19,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	PNP
	- Laporan Pemusnahan	6.0 LAP	500,000	3,000,000	
	- Bahan Pemusnahan Media Pembawa Karantina	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	PNP
	- Honor Saksi saksi	10.0 OK	300,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,300,000	PNP
	- Perjalanan Tim Pemusnahan dan Saksi Terkait Pemusnahan Media Pembawa Karantina Pertanian	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
AF	<i>Tinjauan Manajemen</i>			9,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,060,000	PNP
	- Laporan Kaji Ulang Manajemen	1.0 LAP	500,000	500,000	
	- ATK Komputer Suplies	1.0 KEG	1,060,000	1,060,000	
	- Perlengkapan Peserta	50.0 ORG	150,000	7,500,000	
AG	<i>Akreditasi Laboratorium Karantina Hewan, Ikan dan Tumbuhan</i>			161,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			137,600,000	PNP
	- Transport Surveilan Karantina Ikan	320.0 OK	430,000	137,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,000,000	PNP
	- Transport Surveilan Karantina Ikan	160.0 OK	150,000	24,000,000	
AH	<i>Audit Eksternal/Surveilan</i>			153,630,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			105,000,000	PNP
	- Jasa Surveilan/Akreditasi ISO SNI 17025:2017	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
	- Biaya Tahunan Ke KAN	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Jasa Survelence SNI ISO 37001:2016 dan SNI ISO 45001 : 2018	1.0 KEG	70,000,000	70,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			48,000,000	PNP
	- Perjalanan/Transport Asessor ISO SNI 17025:2017	3.0 KEG	2,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan/Transport Asessor ISO SNI 17025:2016 dan ISO SNI 17025:2018	3.0 KEG	2,000,000	6,000,000	
	- Perjalan Audit Perusahaan Fumigasi/ISPM di Wilayah Layanan UPT	12.0 KEG	3,000,000	36,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			630,000	PNP
	- Perjalanan Tim Asessor ISO SNI 17025:2017	3.0 OP	210,000	630,000	
AI	<i>Pemutakhiran Dokumen</i>			22,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	PNP
	- Laporan Kaji Ulang Dokumen	2.0 LAP	750,000	1,500,000	
	- Pengadaan Dokumen Mutu	2.0 LAP	3,000,000	6,000,000	
	- Perlengkapan Peserta Kaji Ulang Dokumen Mutu (2 keg x 30 OP)	70.0 ORG	150,000	10,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,500,000	PNP
	- Honor Narasumber Instansi Terkait/Lain	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
AJ	<i>Kompetensi SDM, Peralatan dan kinerja Metode Uji</i>			663,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 5 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan Uji Banding Laboratorium KH - Bahan Uji Banding Laboratorium KT - Laporan Akreditasi - Perlengkapan Peserta Peningkatan Kompetensi SDM (50 org) 17025:2017 - Jas Laboratorium KH, KI dan KT	1.0 keg 1.0 keg 2.0 LAP 50.0 ORG 1.0 pkt	20,000,000 30,000,000 500,000 150,000 42,000,000	100,500,000 20,000,000 30,000,000 1,000,000 7,500,000 42,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Peningkatan Kompetensi SDM,Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [40 org x 1 oj x 1 keg]	40.0 OJ	700,000	28,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Kalibrasi Peralatan Laboratorium KH dan KT - Kalibrasi Peralatan Laboratorium KI - kalibrasi real time PCR - Biaya Uji Profesiensi - Biaya Pengujian Sampel	250.0 PKT 100.0 pkt 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	800,000 1,000,000 110,000,000 5,000,000 9,000,000	424,000,000 200,000,000 100,000,000 110,000,000 5,000,000 9,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Uji Banding KH - Perjalanan Uji Banding KT - Perjalanan Peningkatan Kopenensi SDm 17025:2014	10.0 OP 15.0 OP 20.0 OP	3,000,000 4,000,000 1,030,000	110,600,000 30,000,000 60,000,000 20,600,000	PNP
AK	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Pihak Lain</i>			578,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Monev IKT/Tempat Lain/ISPM/AFASID di Luar Kota - Perjalanan Penilaian Kelayakan Tempat Lain IKT Pihak Ketiga di Luar Kota - Perjalanan Monev Intansi KH/Tempat Pemeriksaan - Perjalanan Penilaian/Pembinaan IKH/Tempat Tindakan Karantina Luar Kota	150.0 OP 150.0 OP 80.0 OP 100.0 OP	1,030,000 1,030,000 1,030,000 1,030,000	494,400,000 154,500,000 154,500,000 82,400,000 103,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Monev IKT/Tempat Lain/ISPM/AFASID - Perjalanan Penilaian Kelayakan Tempat Lain IKT Pihak Ketiga - Perjalanan Penilaian Kelayakan Tempat Lain IKH Pihak Ketiga - Perjalanan Penilaian/Pembinaan IKH/ Tempat Lain - Tindakan Karantina Luar Kota	100.0 OP 100.0 OP 100.0 OP 100.0 OP	210,000 210,000 210,000 210,000	84,000,000 21,000,000 21,000,000 21,000,000 21,000,000	PNP
AL	<i>Fasilitasi SAP</i>			595,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Kegiatan Sosialisasi Perkarantinaaan dan penyebaran informasi	6.0 KEG	50,000,000	300,000,000 300,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Monitoring - Perjalanan Evaluasi Koordinasi	35.0 OP 31.0 OP	4,000,000 5,000,000	295,000,000 140,000,000 155,000,000	PNP
AZ	<u>Pemeriksaan Laboraturium</u>			209,641,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan Uji dan Bahan Penunjang Kegiatan Lab. KT - Bahan Uji dan bahan Penunjang Kegiatan Laboratorium KH	1.0 KEG 1.0 KEG	82,250,000 94,989,000	177,239,000 82,250,000 94,989,000	PNP
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan Laboratorium KI	1.0 THN	32,402,000	32,402,000	PNP
BA	<u>Pemeriksaan Fisik Karantina Ikan</u>			56,936,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan pemeriksaan fisik KI	1.0 pkt	49,436,000	49,436,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pelepasan	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	PNP
BB	<u>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Ikan</u>			387,821,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan Sanitasi Laboratorium	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000 12,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690863)
Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Cawan Petri steril disposable - Dissecting Set - Micro tips 1000 UI - Micro Tip 10 L - Micro Tip 200 uL - Ethanol Pa - DNA Marker - Isopropanol - Chloroform - Erlenmeyer 250 mL - Gelas Piala 100 mL - Gelas Piala 500 mL - Gelas Piala 1000 mL - Gelas Ukur 500 mL - Botol Schoot 1000 mL - Primer - Kontrol Positif - Mericon DNA Bacteria Plus - Access Quicik RT - RNA Zab - DNA Zab - Lampu UV Gel Doc T-8M 6A - Micro Tube 200 uL - Micro Tube 500 uL - Micro Tube 2000 uL - RNA Extraction - Erlenmeyer 500 mL - Erlenmayer 1000 mL - Gelas Ukur 1000 mL - Microbank ATCC Preservative - TSB - TSA	5.0 PACK 5.0 set 5.0 PACK 10.0 PACK 10.0 PACK 1.0 unit 3.0 UNIT 2.0 unit 1.0 unit 7.0 UNIT 5.0 UNIT 5.0 UNIT 5.0 UNIT 5.0 UNIT 7.0 UNIT 10.0 unit 5.0 unit 3.0 PACK 4.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 7.0 unit 10.0 pack 10.0 PACK 5.0 PACK 3.0 unit 5.0 unit 5.0 UNIT 5.0 unit 1.0 pack 1.0 UNIT 1.0 UNIT	3,255,000 222,000 481,000 268,000 286,000 1,681,000 4,448,000 1,200,000 1,392,000 56,000 52,000 74,000 96,000 201,000 2,034,000 250,000 8,500,000 6,931,000 35,525,000 6,386,000 8,442,000 2,500,000 792,000 660,000 357,000 13,529,000 84,000 126,000 327,000 9,857,000 2,298,000 2,976,000	375,821,000 16,275,000 1,110,000 2,405,000 2,680,000 2,860,000 1,681,000 13,344,000 2,400,000 1,392,000 392,000 260,000 370,000 480,000 1,005,000 14,238,000 2,500,000 42,500,000 20,793,000 142,100,000 6,386,000 8,442,000 17,500,000 7,920,000 6,600,000 1,785,000 40,587,000 420,000 630,000 1,635,000 9,857,000 2,298,000 2,976,000	PNP
BC	<u>Pengamatan dan Pengawasan Karantina Ikan</u>			747,840,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Monitoring Penilaian Kelayakan IKI Dalam Kota	40.0 OK	150,000	6,000,000 6,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690863)
Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Monitoring Penilaian Kelayakan IKI Bekasi - Pengawasan/Pengawalan Impor/ekspor/domestik Bekasi - Pengawasan/Pengawalan Impor/ekspor/domestik Cikarang - Pengawasan/Pengawalan Impor/ekspor/domestik Tangerang - Pengawasan/Pengawalan Impor/ekspor/domestik Bogor	60.0 op 415.0 op 450.0 op 450.0 op 413.0 op	430,000 430,000 430,000 370,000 430,000	741,840,000 25,800,000 178,450,000 193,500,000 166,500,000 177,590,000	PNP
BD	<u>Inspeksi CKIB di IKI</u>			49,050,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Inspeksi CKIB di IKI (3 org x 61 kl)	180.0 OK	150,000	27,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Inspeksi CKIB di IKI	63.0 OK	350,000	22,050,000	PNP
CA	<u>Pemeriksaan Fisik Karantina Tumbuhan Impor, Antar Area dan Ekspor</u>			5,097,309,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan Pemeriksaan Fisik	2.0 PKT	104,500,000	209,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan Pemeriksaan Fisik	1.0 PKT	539,000	539,000	RM
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Tindakan Karantina diluar Tempat pemasukan/Pengeluaran di Luar Kota	3219.0 OP	1,030,000	3,315,570,000	PNP
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Tindakan Karantina diluar Tempat pemasukan/Pengeluaran di Luar Kota	770.0 OP	1,030,000	793,100,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Tindakan Karantina diluar Tempat pemasukan/Pengeluaran di Dalam Kota	3310.0 OK	210,000	695,100,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Tindakan Karantina diluar Tempat pemasukan/Pengeluaran di Dalam Kota	400.0 OK	210,000	84,000,000	RM
CB	<u>Pemeriksaan Laboratorium KT</u>			999,720,000	

KEMEN/LEMB	(127)	BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG	(01)	Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA	(690863)	BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI	Rp. 58,055,470,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			12,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Laporan Kegiatan Pemusnahan Sampel Uji/Bahan kadaluarsa	12.0 LAP	500,000	6,000,000	
	- Bahan Pemusnahan Sampel Uji/Bahan Kadaluarsa LAB. KP Sisa Sampel Pemeriksaan Fisik	12.0 KEG	500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690863)
Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			817,420,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Marker 100 bp	12.0 VIAL	2,900,000	34,800,000	
	- Agarose, 100 gr	8.0 BTL	2,010,000	16,080,000	
	- Primer	20.0 VIAL	450,000	9,000,000	
	- Master Mix, 100 reactions	24.0 BOX	3,200,000	76,800,000	
	- One Step RT-PCR Kit	18.0 BOX	3,996,000	71,928,000	
	- Dneasy Plant mini kit	2.0 BOX	50,630,000	101,260,000	
	- Plant DNA kit	6.0 BOX	4,606,500	27,639,000	
	- Plant RNA Kit	16.0 BOX	7,326,000	117,216,000	
	- PureTaq RTG PCR Bead 0,2 ml, 96 reaksi	8.0 BOX	6,335,000	50,680,000	
	- PureTaq RTG PCR Bead 0,2 ml, 96 reaksi	8.0 BOX	15,710,000	125,680,000	
	- Microtube 2 ml	10.0 BOX	400,000	4,000,000	
	- Microtube 1,5 ml	10.0 BOX	400,000	4,000,000	
	- Centrifuge Tube 50 ml	10.0 PACK	178,000	1,780,000	
	- Disposable Pipet tetes	15.0 BOX	655,000	9,825,000	
	- Aquabides	180.0 BOTOL	45,000	8,100,000	
	- Liquid Nitrogen	120.0 LITER	35,000	4,200,000	
	- Aquades	10.0 DRGEN	193,000	1,930,000	
	- Masker	50.0 BOX	80,000	4,000,000	
	- Handseal	60.0 BOX	85,000	5,100,000	
	- Tisu Meja	100.0 PACK	30,000	3,000,000	
	- Tisu Gulung	60.0 PACK	45,000	2,700,000	
	- Objek Glass	50.0 BOX	40,000	2,000,000	
	- PNP Substrat Buffer	2.0 BOTOL	3,300,000	6,600,000	
	- OYDV Reagent set	1.0 set	4,855,000	4,855,000	
	- OYDV Positif Control	1.0 btl	1,600,000	1,600,000	
	- OYDV Negatif Control	1.0 btl	1,850,000	1,850,000	
	- Aflatoxin B1 Elisa Kit	1.0 box	21,640,000	21,640,000	
	- CRM Aflatoksin	1.0 btl	2,500,000	2,500,000	
	- PCR tube	10.0 box	450,000	4,500,000	
	- Methanol	1.0 btl	1,500,000	1,500,000	
	- Sandal Laboratorium	50.0 pcs	200,000	10,000,000	
	- Qiasrider	2.0 box	7,950,000	15,900,000	
	- RNase A	1.0 pack	12,250,000	12,250,000	
	- Loading Dye	5.0 box	1,443,000	7,215,000	
	- Aflatoxin Total Elisa Kit	1.0 box	21,640,000	21,640,000	
	- Cover Glass	6.0 box	1,500,000	9,000,000	
	- gBlocks gene Fragments	3.0 vial	4,884,000	14,652,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Uji Rujukan/Konfirmasi KT	20.0 KEG	1,500,000	30,000,000 30,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Kunjungan dan Rapat Teknis LAB. KT - Perjalanan dalam Rangka Uji Rujukan/Konfirmasi dan Konsultasi Lab./Monitoring - Perjalanan Pemusnahan Sampel Uji/Bahan - Kadaluwarsa Lab. KP/Sisa Sampel Pemeriksaan Fisik Wilket KT/dokumen pendukung layanan - perjalanan Pengawalan Karantina Tumbuhan	10.0 OP 10.0 OP 20.0 OP 2.0 OP	1,030,000 1,030,000 998,000 1,030,000	10,300,000 10,300,000 19,960,000 2,060,000	PNP
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dalam Rangka Pengawalan MP OPTK High Risk	70.0 OP	1,030,000	72,100,000 72,100,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Lokal/Transport Lokal Pengiriman Sampel Lab. KT - Perjalanan dalam Rangka Uji Rujukan/Konfirmasi dan Konsultasi Lab. KT	100.0 OK 12.0 OK	210,000 210,000	21,000,000 2,520,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Menghadiri Undangan Workshop Pengembangan Laboratorium	2.0 OP	1,030,000	2,060,000 2,060,000	PNP
CC	<i>Pengawalan MP OPTK High Risk</i>			20,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Laporan Pengawalan Karantina Tumbuhan	10.0 LAP	500,000	5,000,000 5,000,000	PNP
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dalam Rangka Pengawalan MP OPTK Luar Kota	15.0 OP	1,030,000	15,450,000 15,450,000	PNP
CD	<i>Perlakuan Karantina Tumbuhan</i>			110,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan Perlakuan - Laporan Perlakuan Tumbuhan	1.0 THN 10.0 LAP	50,000,000 500,000	50,000,000 5,000,000	PNP
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dalam Rangka Pengawasan Perlakuan MP OPTK Luar Kota	40.0 OP	1,030,000	41,200,000 41,200,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dalam Rangka Pengawasan Perlakuan MP OPTK Dalam Kota	70.0 OP	210,000	14,700,000 14,700,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CE	Pemusnahan Karantina Tumbuhan			32,500,000	
521211	Belanja Bahan			18,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Bahan Pemusnahan Media Pembawa Karantina Tumbuhan	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
	- Laporan Pemusnahan	6.0 LAP	500,000	3,000,000	
	- Bahan Pemusnahan Media Pembawa Karantina Tumbuhan	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
	- Laporan Pemusnahan	6.0 LAP	500,000	3,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			4,200,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honor Saksi Saksi	12.0 OK	350,000	4,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,300,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Tim Pemusnahan dan Saksi Terkait Pemusnahan Media pembawa Karantina Tumbuhan	10.0 OP	1,030,000	10,300,000	
551	Sosialisasi Perkarantinaaan			395,950,000	U
AA	Sosialisasi perkarantinaaan Balai Karantina Pertanian Prov DKI Jakarta			63,600,000	
521211	Belanja Bahan			8,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk/Benner/Backdrop	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Kelengkapan Peserta	1.0 KEG	6,000,000	6,000,000	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7,200,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			46,300,000	2 PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Prov. DKI Jakarta	100.0 OK	433,000	43,300,000	*
	- Transport Panitia	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Transport Wartawan	10.0 OK	150,000	1,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			2,100,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Undangan Rapat Sosialisasi Kebijakan Produk Karantina Pertanian	2.0 OP	1,050,000	2,100,000	
AB	Sosialisasi Pengembangan Digitalisasi sistem Informasi Balai Karantin Indonesia Prov- DKI Jakarta			185,750,000	
521211	Belanja Bahan			10,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perlengkapan Sistem Penguatan Informasi	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Jasa Pengembangan Penguatan Sistem Informasi	2.0 keg	45,000,000	90,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Monitoring Evaluasi Sistem Informasi	70.0 OP	1,030,000	72,100,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Monitoring Evaluasi dengan Pengguna Jasa Terkait Sistem Informasi	65.0 OP	210,000	13,650,000	PNP
AC	<u>Public Hearing</u>			146,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan Komputer Supplies - Spanduk/Benner/Backdrop - goodybag - Laporan	1.0 KEG 1.0 KEG 130.0 ORG 1.0 LAP	1,000,000 600,000 250,000 500,000	1,000,000 600,000 32,500,000 500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 org x 4 oj x 1 keg]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor Narasumber [6 org x 1 oh x 1 keg]	6.0 OK	300,000	1,800,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [130 org x 1 oh x 1 keg]	130.0 OH	150,000	19,500,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [100 org x 1 oh x 1 keg] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [100 org x 1 op x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [30 org x 2 oh x 1 keg] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 org x 1 op x 1 keg]	100.0 OH 100.0 OP 60.0 OH 30.0 OP	95,000 350,000 130,000 800,000	9,500,000 35,000,000 7,800,000 24,000,000	SBM SBM SBM SBM
561	<u>Koordinasi Perkarantinaan</u>			2,084,811,000	
AB	<u>Inhouse traning dan magamg</u>			92,490,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB	(127)	BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG	(01)	Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA	(690863)	BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI	Rp. 58,055,470,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK Komputer Supplies - Perlengkapan Peserta (25 org x 2 keg) - Spanduk/Benner/Backdrop - Pelaporan - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 org x 1 ok x 1 keg] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 1 ok x 1 keg]	2.0 KEG 50.0 ORG 2.0 KEG 2.0 LAP 100.0 OK 50.0 OK	1,000,000 212,000 500,000 500,000 20,000 35,000	18,350,000 2,000,000 10,600,000 1,000,000 1,000,000 2,000,000 1,750,000	PNP SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 4 oj x 2 keg]	16.0 OJ	900,000	14,400,000 14,400,000	PNP SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Peserta (25 org x 2 keg) - Perjalanan Peserta (4 org x 2 keg)	50.0 OK 8.0 OK	1,030,000 1,030,000	59,740,000 51,500,000 8,240,000	PNP
AC	<i>Inhouse traning KT</i>			97,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK Komputer Supplies - Laporan Kegiatan - Perlengkapan Peserta - Spanduk	1.0 KEG 1.0 LAP 30.0 ORG 1.0 KEG	900,000 500,000 155,000 500,000	6,550,000 900,000 500,000 4,650,000 500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Pengajar (8 OJ x 3 hr x 2 keg)	48.0 OK	300,000	14,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [30 org x 3 oh x 1 keg]	90.0 OH	150,000	13,500,000 13,500,000	PNP SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 org x 2 op x 1 keg] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [30 org x 2 ok x 1 keg]	60.0 OP 60.0 OK	750,000 300,000	63,000,000 45,000,000 18,000,000	PNP SBM SBM
AD	<i>Supervisi dan Ketertelusuran Karantina Hewan</i>			45,430,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB	(127)	BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG	(01)	Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA	(690863)	BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI	Rp. 58,055,470,000	

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Supervisi KH,Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [60 org x 1 ok x 1 keg] - 60.0 OK 200,000 12,000,000 SBM Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [20 org x 1 oh x 1 keg] - 20.0 OH 430,000 8,600,000 SBM Ketertelusuran KH,Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam N [13 org x 1 ok x 1 keg] - 13.0 OK 200,000 2,600,000 SBM Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 org x 2 ok x 1 keg] - 14.0 OH 430,000 6,020,000 SBM Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 org x 1 ok x 1 keg] - 6.0 OH 550,000 3,300,000 SBM Ketertelusuran KH,Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [2 org x 1 ok x 1 keg] - 2.0 OK 250,000 500,000 SBM Ketertelusuran KH,Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam N [2 org x 1 ok x 1 keg] - 2.0 OK 250,000 500,000 SBM Ketertelusuran KH,Satuan Biaya Tiket Pesawat - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [2 org x 1 ok x 1 keg] Ketertelusuran KH,Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 2 oh x 1 keg] - 4.0 OH 370,000 1,480,000 SBM Ketertelusuran KH,Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 org x 1 oh x 1 keg] - 2.0 OH 800,000 1,600,000 SBM				
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam - Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [30 org x 1 ok x 1 keg] 30.0 OK 161,000 4,830,000 SBM			4,830,000	PNP
AE	<i>Seminar Regional Pemantauan Daerah Sebar HPHK 2025</i>			350,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) Seminar Regional Pemantauan Daerah Sebar HPHK 2025 - 1.0 KEG 120,000,000 120,000,000 Seminar Regional Pemantauan Daerah Sebar HPIK 2025 - 1.0 KEG 110,000,000 110,000,000 Seminar Regional Pemantauan Daerah Sebar OPTK 2025 - 1.0 KEG 120,000,000 120,000,000			350,000,000	PNP
AF	<i>Koordinasi Dalam Rangka Dukungan Program Barantin</i>			170,666,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK Komputer Supplies 1.0 KEG 1,000,000 1,000,000 - Laporan Kegiatan 1.0 LAP 500,000 500,000 - Perlengkapan Peserta (1 keg x 40 OP) 40.0 ORG 150,000 6,000,000 - Spanduk 1.0 KEG 500,000 500,000			8,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber (10 OJ X 1 keg) 10.0 OJ 900,000 9,000,000			9,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Monitoring - Perjalanan Evaluasi Koordinasi ke UPT Satuan Wilayah Kerja Barantin	15.0 OP 15.0 OP	4,677,750 4,500,000	137,666,000 70,166,000 67,500,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Jawa Barat (40 org x 1 keg)	40.0 OK	400,000	16,000,000 16,000,000	2 *
AG	<i>Koordinasi Pengendalian dengan Administrtator Pelabuhan</i>			62,425,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan Komputer Supplies - Laporan - Bahan Perlengkapan	1.0 KEG 1.0 LAP 1.0 KEG	1,000,000 500,000 10,000,000	11,500,000 1,000,000 500,000 10,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber Instansi Terkait/Lain	8.0 OJ	900,000	7,200,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Halfday di Prov DKI Jakarta (50 orang x 1 Kegiatan) - Transpor koordinasi kegiatan (50 orang x 1 Kegiatan)	75.0 OK 75.0 OK	433,000 150,000	43,725,000 32,475,000 11,250,000	2 *
AH	<i>Temu Teknis Impor/Ekspor/Antar Area KH</i>			101,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan Komputer Supplies - Spanduk/Benner/Backdrop - goodybag - Laporan	1.0 KEG 1.0 KEG 95.0 ORG 1.0 LAP	900,000 500,000 160,000 500,000	17,100,000 900,000 500,000 15,200,000 500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [7 org x 2 oj x 1 keg]	14.0 OJ	900,000	12,600,000 12,600,000	PNP SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan koordinasi Pra Temu Teknis - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang, Narasumber [6 org x 1 ok x 1 keg] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang Peserta [16 org x 1 ok x 1 keg]	3.0 op 6.0 OK 16.0 OK	450,000 250,000 250,000	6,850,000 1,350,000 1,500,000 4,000,000	PNP SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			64,800,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten) [50 org x 1 op x 1 keg]	50.0 OP	730,000	36,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Banten) [50 org x 1 oh x 1 keg x 2 hr	100.0 OH	130,000	13,000,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten) [36 org x 1 op x 1 keg]	36.0 OP	330,000	11,880,000	SBM
AI	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Banten) [36 org x 1 oh x 1 keg]	36.0 OH	95,000	3,420,000	SBM
	<u>Koordinasi Pengendali Dengan Wilayah Kerja</u>			16,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			16,800,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Koordinasi Wilayah Kerja	40.0 OH	210,000	8,400,000	
	- Perjalanan Koordinasi Wilayah Kerja Ke Kantor Induk Administrator	40.0 OH	210,000	8,400,000	
AJ	<u>Magang Laboratorium KH, KI dan KT</u>			235,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perlengkapan Peserta Magang KT	15.0 ok	200,000	3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			88,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Jasa Magang diagnosa Virus secara biomolekuler	1.0 pkt	30,000,000	30,000,000	
	- Jasa Magang Identifikasi serangga secara morfologi	10.0 ok	3,000,000	30,000,000	
	- Biaya Magang Personel Lab KH Molecular Biology Learning Program	10.0 ok	2,500,000	25,000,000	
524111	- Biaya Magang Penyelia KH (Sequensing)	3.0 ok	1,000,000	3,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			144,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Magang Lab KH	13.0 OP	3,000,000	39,000,000	
	- Perjalanan Magang Lab KI	10.0 OP	3,000,000	30,000,000	
AK	- Perjalanan Magang KT	15.0 OP	5,000,000	75,000,000	
	<u>Koordinasi KH Regional Jawa</u>			179,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			179,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Koordinasi dalam rangka serah terima dokumen UPT Jateng	12.0 op	2,000,000	24,000,000	
	- Koordinasi dalam rangka serah terima dokumen UPT DIY	12.0 OP	2,500,000	30,000,000	
	- Koordinasi dalam rangka monitoring IKH atau Tempat Lain	17.0 OP	3,000,000	51,000,000	
AL	- Koordinasi dalam rangka serah terima dokumen UPT Jabar	12.0 OP	1,500,000	18,000,000	
	- Koordinasi Perkarantinaa regional jawa	14.0 op	4,000,000	56,000,000	
	<u>Bimtek KI dan Gakum</u>			200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690863)
Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			200,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Bimtek Karantina Ikan	1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	
	- Bimtek Penegakan Hukum	1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	
AM	<i>Bimtek KH dan KT</i>			331,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			51,400,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perlengkapan Peserta	230.0 bh	200,000	46,000,000	
	- Spanduk/Benner/Backdrop	5.0 bh	680,000	3,400,000	
	- Pembelian Prasasti Peresmian Pabrik Olahan Susu Kambing Ettawa	1.0 bh	1,500,000	1,500,000	
522141	- Laporan	1.0 pkt	500,000	500,000	PNP
	<u>Belanja Sewa</u>			228,100,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Sewa Tenda Peserta dan Kerucut	1.0 pkt	55,400,000	55,400,000	
	- Sewa Elektronik (Genset/Drone/dokumentasi)	1.0 pkt	22,500,000	22,500,000	
	- Sewa Kursi dan Sofa	1.0 pkt	54,500,000	54,500,000	
	- Sewa Stage	1.0 pkt	55,500,000	55,500,000	
	- Sewa Videotron	1.0 pkt	38,700,000	38,700,000	
	- Sewa Mobil Cold Storage pelepasan ekspor salak	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			18,000,000	
522151	(KPPN.139-Jakarta V)				PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 org x 4 oj x 1 keg]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			34,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
AN	- Prasmanan (konsumsi/catering)	1.0 KEG	34,000,000	34,000,000	PNP
	<i>Temu Teknis Impor/Ekspor/Antar Area KI</i>			101,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			17,100,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	900,000	900,000	
	- Spanduk/Benner/Backdrop	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- goodybag	95.0 ORG	160,000	15,200,000	
522151	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	PNP
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,600,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [7 org x 2 oj x 1 keg]	14.0 OJ	900,000	12,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 org x 1 op x 1 keg] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) [50 org x 1 oh x 1 keg x 2 hr Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [36 org x 1 op x 1 keg] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) [36 org x 1 oh x 1 keg]	50.0 OP 100.0 OH 36.0 OP 36.0 OH	730,000 130,000 330,000 95,000	64,800,000 36,500,000 13,000,000 11,880,000 3,420,000	PNP SBM SBM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan koordinasi Pra Temu Teknis Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [6 org x 1 ok x 1 keg] Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [16 org x 1 ok x 1 keg]	3.0 op 6.0 OK 16.0 OK	450,000 250,000 250,000	6,850,000 1,350,000 1,500,000 4,000,000	PNP SBM SBM
AO	<i>Temu Teknis Impor/Ekspor/Antar Area KT</i>			101,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) ATK dan Komputer Supplies Spanduk/Benner/Backdrop goodybag Laporan	1.0 KEG 1.0 KEG 95.0 ORG 1.0 LAP	900,000 500,000 160,000 500,000	17,100,000 900,000 500,000 15,200,000 500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [7 org x 2 oj x 1 keg]	14.0 OJ	900,000	12,600,000	PNP SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 org x 1 op x 1 keg] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) [50 org x 1 oh x 1 keg x 2 hr Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [36 org x 1 op x 1 keg] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) [36 org x 1 oh x 1 keg]	50.0 OP 100.0 OH 36.0 OP 36.0 OH	730,000 130,000 330,000 95,000	64,800,000 36,500,000 13,000,000 11,880,000 3,420,000	PNP SBM SBM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan koordinasi Pra Temu Teknis Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [6 org x 1 ok x 1 keg] Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [16 org x 1 ok x 1 keg]	3.0 op 6.0 OK 16.0 OK	450,000 250,000 250,000	6,850,000 1,350,000 1,500,000 4,000,000	PNP SBM SBM
7003.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		785,434,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7003.QIA.601	Pengawasan dan Pengendalian Karantina	1.0 Laporan		785,434,000	U
611	Pengawasan dan Penindakan			725,454,000	
AA	Fasilitas gelar perkara			32,500,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			12,500,000	
	- Bahan Perlengkapan Kegiatan	50.0 ORG	150,000	7,500,000	PNP
	- Laporan Berkas Perkara	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.139-Jakarta V)			10,000,000	PNP
	- Honor Tim Gelar Perkara dan Pemberkasan	50.0 OB	200,000	10,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.139-Jakarta V)			500,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Angkut Barang Bukti	1.0 KEG	500,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000	PNP
	- Honor Narasumber/Ahli	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			500,000	PNP
	- Pengamanan Barang Bukti dan Alat Transportasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
AE	Koordinasi Pengawasan			112,888,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000	
	- Pencetakan Kegiatan Kewasdakan dan Penindakan	2.0 OK	500,000	1,000,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			111,888,000	
	- Perjanan Koordinasi Kewasdakan Internal/Eksternal	15.0 OP	5,000,000	75,000,000	PNP
	- Perjalanan dalam rangka Koordinasi ke UPT Lingkup Barantin	30.0 OP	1,030,000	30,900,000	
	- Perjalanan Mengikuti Workshop/Seminar Kerjasama Perkarantinaaan	6.0 OP	998,000	5,988,000	PNP
AH	Pertemuan Koordinasi Ekternal Perkarantinaaan antar UPT Barantin			261,191,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			2,921,000	PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Perlengkapan	1.0 KEG	1,421,000	1,421,000	PNP
	- Laporan Kompilasi dan Pencetakan Peraturan	1.0 LAP	500,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	PNP
	- Honor Narasumber (10 OJ X 2 keg)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi Kewasdakan ke UPT Lingkup Barantin	39.0 OP	5,000,000	195,000,000 195,000,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pembinaan ke Wilker terkait Teknis	42.0 OP	210,000	8,820,000 8,820,000	PNP
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Halfday di Prov DKI Jakarta (20 orang x 1 hr) - Uang Harian Full Board di Prov. DKI Jakarta (50org X 1hr) - Transport Peserta - Transport Narasumber - Spanduk	50.0 OK 50.0 OK 50.0 OK 2.0 OK 1.0 KEG	433,000 130,000 150,000 150,000 500,000	36,450,000 21,650,000 6,500,000 7,500,000 300,000 500,000	2 *
AJ	Pengawasan Percepatan Layanan Prioritas Karantina Pertanian (LPKP)			49,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Dokumentasi dan Penggandaan Laporan Layanan Prioritas - ATK Komputer Supplies	10.0 DOK 1.0 KEG	500,000 1,070,000	6,070,000 5,000,000 1,070,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Penilaian Lokasi Pengajuan Layanan Prioritas - Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Layanan Prioritas - Perjalanan Pembinaan Layanan Prioritas Luar Kota	3.0 OP 35.0 OP 3.0 OP	1,030,000 1,030,000 1,050,000	42,290,000 3,090,000 36,050,000 3,150,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Penilaian Lokasi Pengajuan Layanan Prioritas - Perjalanan Monitoring Evaluasi Layanan Prioritas - Perjalanan Pembinaan Layanan Prioritas Dalam Kota	2.0 OP 2.0 OP 2.0 OP	140,000 140,000 140,000	840,000 280,000 280,000 280,000	PNP
AK	Patroli Bersama AL/AD/Polisi dan Instansi terkait			199,540,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Spanduk - Laporan - Dokumentasi dan Penggandaan - Bahan Perlengkapan Kegiatan Patroli Air - Bahan Perlengkapan Kegiatan Patroli Darat - Operasional Kapal Patroli - Snack, Makan dan Minum (2 X 25 Orang)	10.0 KEG 5.0 LAP 5.0 DOK 50.0 OP 50.0 ORG 1.0 KEG 50.0 OK	500,000 500,000 500,000 150,000 500,000 36,150,000 69,000	82,100,000 5,000,000 2,500,000 2,500,000 7,500,000 25,000,000 36,150,000 3,450,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Tim Pengawasan Terpadu dengan TNI/POLRI (20 org x 10 Keg) - Honor tim patroli	50.0 OK 10.0 OK	300,000 700,000	22,000,000 15,000,000 7,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pengawasan Lalu Lintas MP HPHK, OPTK diluar Tempat Pemasukkan dan Pengeluaran/Intelijen dan Polsus - Perjalanan Investigasi, Evaluasi Pengawasan Tindakan Karantina - Perjalanan Pengawasan dan Penindakan di Jawa Barat dan Banten - Perjalanan mengikuti Workshop / seminar kerjasama perkarantinaaan	30.0 OP 30.0 OP 20.0 OP 4.0 OP	1,030,000 1,030,000 1,500,000 910,000	95,440,000 30,900,000 30,900,000 30,000,000 3,640,000	PNP
AL	<u>Sosialisasi Keselamatan Kesehatan Kerja (K3)</u>			17,818,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Spanduk - Laporan - Perlengkapan - Snack, makan dan minum	1.0 KEG 1.0 LAP 40.0 OK 40.0 ok	858,000 1,000,000 150,000 69,000	10,618,000 858,000 1,000,000 6,000,000 2,760,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [8 org x 1 oj]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	PNP SBM
AM	<u>Pemusnahan MP HPHK HPIK OPTK</u>			34,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Spanduk - Laporan - Perlengkapan - Snack, makan dan minum	6.0 KEG 6.0 LAP 6.0 keg 60.0 ok	500,000 500,000 1,000,000 69,000	16,140,000 3,000,000 3,000,000 6,000,000 4,140,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Saksi	20.0 ok	300,000	6,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [24 org x 1 ok x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [12 org x 1 ok x 1 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 org x 2 oh x 1 keg] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 oh x 1 keg]	24.0 OK 12.0 OH 2.0 OH 2.0 OH	250,000 430,000 500,000 100,000	12,360,000 6,000,000 5,160,000 1,000,000 200,000	PNP SBM SBM SBM SBM
AN	<u>Bimtek PPNS Intelijen dan Polsus</u>			17,817,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Spanduk - Laporan - Perlengkapan - Snack, makan dan minum	1.0 KEG 1.0 LAP 40.0 OK 40.0 ok	857,500 1,000,000 150,000 69,000	10,617,000 857,000 1,000,000 6,000,000 2,760,000	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [8 org x 1 oj]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
621	Sosialisasi penegakan hukum Perkarantinaan			59,980,000	U
AD	Bimbingan Wilayah Kerja			59,980,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Dokumen dan Pengadaan - Bahan Perlengkapan Kegiatan	1.0 KEG 60.0 ORG	1,000,000 150,000	10,000,000 1,000,000 9,000,000	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber Intansi Lain	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan/Transport Narasumber - Perjalanan/Transport Peserta Koodinasi dengan Kejaksaan (Rapat) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Fullday (30 org 1 hr x 1 keg)	4.0 OK 60.0 OK 60.0 OK	150,000 150,000 433,000	35,580,000 600,000 9,000,000 25,980,000	2 *
127.01.WA	Program Dukungan Manajemen			38,698,479,000	
6999	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Indonesia			38,698,479,000	
6999.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		38,155,747,000	

6999.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		9,960,000	
111	Pengelolaan BMN			9,960,000	U
AA	Kegiatan LOFBI BMN BKI Prov. DKI Jakarta			8,038,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan Komputer Suplies - Dokumentasi dan Penggandaan - Bingkai Daftar Barang Ruangan (DBR) - Laporan	2.0 KEG 2.0 KEG 21.0 BUAH 1.0 LAP	1,000,000 1,000,000 50,000 500,000	5,550,000 2,000,000 2,000,000 1,050,000 500,000	A * * * *
					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,488,000	A	RM
XX	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan terkait LOFBI Asset BMN Ke Satuan Wilker BBKHIT Prov. DKI Jakarta	20.0 OP	124,400	2,488,000	*	
	Cadangan Perjalanan Dinas			1,922,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,922,000	A	RM
6999.EBA.958	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan terkait LOFBI Asset BMN Ke Satuan Wilker BBKHIT Prov. DKI Jakarta	1.0 PKT	1,922,000	1,922,000	*	
	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		43,650,000		
251	Informasi dan publikasi kehumasan			43,650,000	U	
AA	Layanan Hubungan Masyarakat			5,250,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,250,000		RM
AC	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan dalam rangka peliputan dokumentasi kegiatan perkarantinaan	25.0 OP	210,000	5,250,000		
	koordinasi Kehumasan			3,000,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			3,000,000		RM
AD	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan Mengikuti Undangan/Apresiasi Kehumasan	1.0 OP	3,000,000	3,000,000		
	Dokumentasi Berita peliputan kegiatan Balai Besar Karantina Prov. DKI Jakarta			10,050,000		
521211	Belanja Bahan			1,500,000		RM
524111	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Pelaporan	3.0 LAP	500,000	1,500,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,090,000		RM
524113	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan kehumasan dalam mendokumentasikan berita kegiatan BKI	3.0 OP	1,030,000	3,090,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,460,000		RM
AG	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Transport kegiatan peliputin berita dengan media	13.0 OP	210,000	2,730,000		
	- Transport dalam Kota Peliputan kehumasan	13.0 OP	210,000	2,730,000		
	Kegiatan Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID)			7,470,000		
521211	Belanja Bahan			2,000,000		RM
524111	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Pelaporan	2.0 LAP	500,000	1,000,000		
	- Dokumentasi kegiatan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,470,000		RM
XX	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan Koordinasi PPID	1.0 OP	4,000,000	4,000,000		
	- Perjalanan TIM PPID	7.0 OP	210,000	1,470,000		
	Cadangan Perjalanan Dinas			17,880,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Koordinasi PPID - Perjalanan TIM PPID - Perjalanan kehumasan dalam mendokumentasikan berita kegiatan BKI - Perjalanan dalam rangka peliputan dokumentasi kegiatan perkarantinaan	 1.0 OP 3.0 OP 2.0 OP 25.0 OP	 4,000,000 210,000 1,030,000 210,000	11,940,000 4,000,000 630,000 2,060,000 5,250,000	A * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport kegiatan peliputin berita dengan media - Transport dalam Kota Peliputan kehumasan	 7.0 OP 7.0 OP	 210,000 210,000	2,940,000 1,470,000 1,470,000	A * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Mengikuti Undangan/Apresiasi Kehumasan	 1.0 OP	 3,000,000	3,000,000 3,000,000	A *	RM
6999.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		204,820,000		
311	Layanan Organisasi dan Tata Kelola			204,820,000	U	
AA	<i>Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Standar Operasional Prosedur (SOP)</i>			4,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK Pelaporan - Laporan Abdate SOP 2024	 1.0 LAP 10.0 BUKU	 1,000,000 300,000	4,000,000 1,000,000 3,000,000	A * *	RM
AC	<i>Kegiatan Penyusunan SAQ/Peningkatan Keterbukaan Informasi Publik</i>			1,500,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Dokumentasi kegiatan - Laporan	 1.0 KEG 1.0 LAP	 1,000,000 500,000	1,500,000 1,000,000 500,000	A * *	RM
AD	<i>Kegiatan Koordinasi movev Ke UPT Barantin</i>			64,050,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan koordinasi - Perjalanan pimpinan	 7.0 OP 35.0 OP	 4,000,000 1,030,000	64,050,000 28,000,000 36,050,000	A * *	RM
AE	<i>PPK Online BBKHIT DKI Jakarta</i>			14,060,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Monitoring/Evaluasi PPK Online KP	 11.0 OP	 1,030,000	11,330,000 11,330,000	A *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Monitoring/Evaluasi PPK Online	 13.0 OK	 210,000	2,730,000 2,730,000	A *	RM
AF	<i>Penyusunan IKM</i>			90,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya			90,000,000	A	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Pelaksanaan IKM BBKP Tanjung Priok	2.0 KEG	45,000,000	90,000,000	*	
XX	Cadangan Perjalanan Dinas			31,210,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			28,480,000	A	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan Monitoring/Evaluasi PPK Online KP	11.0 OP	1,030,000	11,330,000	*	
	- Perjalanan koordinasi	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	*	
	- Perjalanan pimpinan	5.0 OP	1,030,000	5,150,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,730,000	A	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Transport Monitoring/Evaluasi PPK Online	13.0 OK	210,000	2,730,000	*	
6999.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		578,550,000		
141	Penyelenggaraan Layanan Umum			578,550,000		
AA	Pengelolaan Arsip BBKHIT DKI Jakarta			262,600,000		
521211	Belanja Bahan			12,100,000	A	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Laporan Kegiatan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	*	
	- Bahan Pemusnahan Arsip	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	*	
	- Bahan Penataan Arsip	2.0 KEG	550,000	1,100,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			192,000,000	A	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Kardus/Box Arsip	4000.0 BOX	48,000	192,000,000	*	
522141	Belanja Sewa			6,000,000	A	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Biaya Sewa Kendaraan Pemindahan Arsip	3.0 KALI	2,000,000	6,000,000	*	
522191	Belanja Jasa Lainnya			30,000,000	A	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Pemeliharaan Arsip (Fumigasi) Gedung Instalasi Jati asih	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Petugas penataan arsip dan Monev kerasipan KP - Perjalanan Monitoring Terkait Kepegawaian dan Tata Usaha, Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [4 org x 1 ok] - Perjalanan Monitoring Terkait Kepegawaian dan Tata Usaha,Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 org x 2 ok] - Perjalanan Monitoring Terkait Kepegawaian dan Tata Usaha,Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [2 org x 1 ok x 1 keg] - Perjalanan Monitoring Terkait Kepegawaian dan Tata Usaha, Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 org x 1 oh] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten tangeran [2 org x 1 ok x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [5 org x 2 oh]	50.0 OP 4.0 OK 10.0 OH 2.0 OK 5.0 OH 2.0 OK 10.0 OH	210,000 213,000 430,000 240,000 430,000 259,000 370,000	22,500,000 10,500,000 852,000 4,300,000 480,000 2,150,000 518,000 3,700,000	A * <	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690863)
Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6999.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		37,318,767,000	
001	Gaji dan Tunjangan			20,158,063,000	U
AA	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS			19,058,063,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			12,150,915,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	10,416,763,000	10,416,763,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke13)	1.0 BLN	867,076,000	867,076,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke14)	1.0 BLN	867,076,000	867,076,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			175,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	146,000	146,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke13)	1.0 BLN	14,000	14,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke14)	1.0 BLN	15,000	15,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			921,304,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	787,456,000	787,456,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke13)	1.0 BLN	65,936,000	65,936,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke14)	1.0 BLN	67,912,000	67,912,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			295,439,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	252,578,000	252,578,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke13)	1.0 BLN	21,193,000	21,193,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke14)	1.0 BLN	21,668,000	21,668,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			37,330,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Belanja Tun. Struktural PNS	1.0 THN	31,220,000	31,220,000	
	- Belanja Tun. Struktural PNS (gaji ke13)	1.0 BLN	2,565,000	2,565,000	
	- Belanja Tun. Struktural PNS (gaji ke14)	1.0 BLN	3,545,000	3,545,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			2,133,394,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	1,828,117,000	1,828,117,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke13)	1.0 BLN	150,991,000	150,991,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke14)	1.0 BLN	154,286,000	154,286,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			123,281,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	20,029,000	20,029,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke13)	1.0 BLN	50,748,000	50,748,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke14)	1.0 BLN	52,504,000	52,504,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690863)
Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	708,703,000	708,703,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	2,288,965,000	2,288,965,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke14) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	65,790,000 4,200,000 3,655,000	65,790,000 4,200,000 3,655,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	196,412,000 16,368,000 16,368,000	196,412,000 16,368,000 16,368,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,000 1,000 1,000	4,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	12,858,000 1,127,000 797,000	12,858,000 1,127,000 797,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,687,000 394,000 262,000	2,687,000 394,000 262,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke13) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK(gaji ke14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,900,000 1,825,000 1,825,000	21,900,000 1,825,000 1,825,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	16,585,000	16,585,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.139-Jakarta V)			35,498,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	35,498,000	35,498,000	
AB	Pembayaran Upah Lembur dan Uang Makan Lembur			1,100,000,000	
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000,000	RM
	- Belanja Lembur Pegawai	1.0 THN	1,000,000,000	1,000,000,000	
512212	Belanja Uang Lembur PPPK (KPPN.139-Jakarta V)			100,000,000	RM
	- Belanja Lembur Pegawai (P3K)	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			17,160,704,000	U
AA	Operasional Perkantoran			9,398,591,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.139-Jakarta V)			4,780,470,000	A RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	900,000,000	900,000,000	*
	- Langganan Majalah, Surat Kabar dan Tabloid	12.0 BLN	500,000	6,000,000	*
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (D.K.I. Jakarta)	60.0 STELL	700,000	42,000,000	*
	- Snack Rapat Rutin	5760.0 OK	24,000	138,240,000	*
	- Makan Rapat Rutin	2880.0 OK	53,000	152,640,000	*
	- Langganan Kebersihan Sampah	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	*
	- Honorarium Pengemudi, Penjaga Keamanan, Kebersihan dan Pramubahkti Kantor	360.0 OB	5,000,000	1,800,000,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	256.0 OT	2,800,000	716,800,000	*
	- Honor Ke-13 (THR) Petugas Pengemudi, Penjaga Keamanan, Kebersihan dan Pramubhakti	30.0 OB	5,000,000	150,000,000	
	- Keperluan Benda Pos	12.0 BLN	500,000	6,000,000	*
	- Keperluan Seharihari Perkantoran Wilayah Satuan Kerja Bandara Halim Perdana Kusuma	1.0 THN	80,440,000	80,440,000	*
	- Keperluan Seharihari Perkantoran Wilker Sunda Kelapa	1.0 THN	80,440,000	80,440,000	*
	- Keperluan Seharihari Perkantoran Wilayah Satuan Kerja Tanjung Priok	1.0 THN	90,440,000	90,440,000	*
	- Pengiriman dan Penyelesaian Surat Dinas	12.0 BLN	500,000	6,000,000	*
	- Snack Rapat Rutin Koordinasi Perkarantinaan	480.0 OK	22,000	10,560,000	*
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai (DKI Jakarta) (285 org X 2 Stel)	570.0 STELL	488,000	278,160,000	*
	- Ongkos jahit (285 Org x 2 stell)	570.0 STELL	350,000	199,500,000	*
	- Bintel pegawai BBKHIT DKI Jakarta	1.0 thn	45,000,000	45,000,000	
	- Langganan Pas Halim	1.0 thn	15,250,000	15,250,000	
	- Uang Lembur non PNS	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.139-Jakarta V)			224,960,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) (240 org x 12 bln x 22hr)	11840.0 OH	19,000	224,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690863)
Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			362,860,000	A	RM		
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran(pagudana diatas Rp50 miliar s.d. Rp 75miliar)	2.0 OB	6,908,000	13,816,000	*			
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana diatas Rp 50 miliar s.d .Rp 75miliar)	4.0 OB	6,704,000	26,816,000	*			
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) januari s/d februari 2025	2.0 OB	3,206,000	6,412,000	*			
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) januari s/d februari 2025	2.0 OB	2,790,000	5,580,000	*			
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNBP (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) januari s/d februari 2025	2.0 OB	3,094,000	6,188,000	*			
	- Honorarium Staf Pengelola keuangan(pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) januari s/d februari 2025	14.0 OB	1,676,000	23,464,000	*			
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) januari s/d februari 2025	36.0 OB	460,000	16,560,000	*			
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang /Jasa januari s/d februari 2025	2.0 OB	1,496,000	2,992,000	*			
	- Honorarium Pengelola SAIBA januari s/d februari 2025	12.0 OB	120,000	1,440,000	*			
	- Honorarium pengelola BMN (5 org) januari s/d februari 2025	2.0 OB	630,000	1,260,000	*			
	- Honorarium Pengurus/ Penyimpan BMN (5org) januari s/d februari 2025	4.0 OB	1,350,000	5,400,000	*			
	- Honor Anggota Pembantu Bendahara Penerimaan Lingkup BBKP Tanjung Priokj (19 X 12 bln) (pagu Dana diatas 550 Juta s/d 1 Milyar) januari s/d februari 2025	10.0 OB	6,963,200	69,632,000	*			
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran(pagudana diatas Rp50 miliar s.d. Rp 75miliar) Maret s/d Desember 2025	10.0 ob	2,300,000	23,000,000				
	- Honorarium pengelola BMN Maret s/d Desember 2025	10.0 ob	150,000	1,500,000				
	- Honorarium Pengurus/ Penyimpan BMN Maret s/d Desember 2025	20.0 ob	150,000	3,000,000				
	- Honor Anggota Pembantu Bendahara Penerimaan Lingkup BBKP Tanjung Priokj (pagu Dana diatas 550 Juta s/d 1 Milyar) Maret s/d Desember 2025	50.0 ob	512,000	25,600,000				
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana diatas Rp 50 miliar s.d .Rp 75miliar) Maret s/d Desember 2025	20.0 ob	2,240,000	44,800,000				
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) Maret s/d Desember 2025	10.0 ob	1,070,000	10,700,000				
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) Maret s/d Desember 2025	10.0 ob	930,000	9,300,000				
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNBP (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) Maret s/d Desember 2025	10.0 ob	1,030,000	10,300,000				
	- Honorarium Staf Pengelola keuangan(pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) Maret s/d Desember 2025	70.0 ob	690,000	48,300,000				
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang /Jasa Maret s/d Desember 2025	10.0 ob	680,000	6,800,000				
	522111	Belanja Langganan Listrik			1,458,030,000			RM
		(KPPN.139-Jakarta V)						
		- Listrik	12.0 BLN	121,502,500	1,458,030,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
 UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
 UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
 ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,324,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	527,000	6,324,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.139-Jakarta V)			119,928,000	RM
	- Air	12.0 BLN	9,994,000	119,928,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,041,859,000	RM
	- Langganan CABI (untuk pelayanan Karantina)	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Langganan Provider Internet	1.0 THN	760,000,000	760,000,000	
	- Langganan zoom Video Conference/Internet	1.0 thn	41,859,000	41,859,000	
	- Fublikasi Media	1.0 THN	220,000,000	220,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			252,160,000	RM
	- Sewa Tanah Sunda Kelapa (Untuk Ged. Kantor Satuam Wilyah kerja)	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Sewa Tanah dan Ruangan (Untuk Ged. Kantor Induk, Ged. Lab dan Pelabuhan Nusantara/Domestik)	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Belanja sewa kantor layanan Wilker Halim PK	12.0 bln	4,500,000	54,000,000	
	- Belanja sewa rumah dinas	1.0 thn	60,000,000	60,000,000	
	- Belanja sewa Kendaraan Dinas R4	8.0 BLN	14,770,000	118,160,000	
	- pemindahan dan penataan arsip	1.0 keg	10,000,000	10,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,152,000,000	
	- Peningkatan Integritas dan Pembinaan Mental Pegawai (256 org x 3.000.000 x 1 keg)	1.0 keg	768,000,000	768,000,000	RM
	- Medical Checkup (256 org x 1.500.000 x 1 keg)	1.0 keg	384,000,000	384,000,000	
AB	<u>Pemeliharaan Perantoran</u>			7,762,113,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,629,054,000	RM
	- Jasa Outsourcing	1.0 THN	2,629,054,000	2,629,054,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat NUP 9 (DKI Jakarta)Sunda Kelapa Pemeliharaan Gedung/Bangunan 235.0 m3 157,000 36,895,000 - Oceanarium/Observatorium Tidak Bertingkat NUP 1 (BogorJawa Barat) 216.0 m2 157,000 33,912,000 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat NUP 2 (Bogor-Jawa barat) 1027.0 m2 206,000 211,562,000 - Pemeliharaan Bangunan Lainnya (Tempat Ibadah) NUP 1 (BogorJawa Barat) 30.0 m2 157,000 4,710,000 - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor Wilker Bogor 1000.0 m2 11,000 11,000,000 - Pemeliharaan Halaman Gedung Instalasi KP 5000.0 m2 11,000 55,000,000 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat NUP 1 (D.K.I Jakarta)Padamarang 930.0 m2 206,000 191,580,000 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat NUP 5 (DKI Jakarta)Enggano 68.0 m2 206,000 14,008,000 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Instalasi Bertingkat NUP 1 (Jati AsihJawa Barat) 300.0 m2 206,000 61,800,000 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Instalasi Bertingkat NUP 2 (Jati AsihJawa Barat) 504.0 m2 206,000 103,824,000 - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat NUP 5 (DKI Jakarta)Enggano NUP 14 2108.0 m2 206,000 434,248,000 - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor Induk 2000.0 m2 11,000 22,000,000 - Pemeliharaan Halaman Gedung Lab. Padamarang 500.0 m2 11,000 5,500,000			1,186,039,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda4 (Pejabat Eselon II) 1.0 UNIT 2,500,000 2,500,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Roda4 (Pejabat Eselon II) 1.0 UNIT 122,490,000 122,490,000 - Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 4 55.0 UNIT 1,900,000 104,500,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) 55.0 UNIT 37,000,000 2,035,000,000 - Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda4 (Micro Bus) 2.0 UNIT 1,250,000 2,500,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Roda 4 (Micro Bus) 2.0 UNIT 37,000,000 74,000,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (D.K.I. Jakarta) 3.0 UNIT 39,790,000 119,370,000 - Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (D.K.I. Jakarta) 3.0 UNIT 1,850,000 5,550,000 - Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 2 96.0 UNIT 400,000 38,400,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta) 96.0 UNIT 4,960,000 476,160,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 2.0 UNIT 37,110,000 74,220,000 - Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda6 2.0 UNIT 1,200,000 2,400,000			3,057,090,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690863)

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

ALOKASI

Rp.

58,055,470,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeliharaan Alat Lab KP - Pemeliharaan Inventaris Kantor - Pemeliharaan Genset 200 KVA - Pemeliharaan Genset 500 KVA - Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran - Bahan Bakar Genset - Pemeliharaan AC Sentral - Pemeliharaan Server - Pemeliharaan Cool Storage - Pemeliharaan Lift gedung - Pemeliharaan Personal Computer/P.C. Unit - Pemeliharaan Laptop/Netbook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan jaringan listrik Kantor pelayanan dan laboratorium	1.0 PKT 100.0 ORG 2.0 UNIT 1.0 UNIT 36.0 UNIT 12.0 UNIT 8.0 UNIT 13.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT 150.0 UNIT 94.0 UNIT 150.0 UNIT 150.0 UNIT 1.0 pkt	100,000,000 80,000 15,850,000 30,000,000 560,000 3,500,000 4,250,000 3,000,000 10,000,000 60,000,000 730,000 730,000 690,000 679,000 121,600,000	889,930,000 100,000,000 8,000,000 31,700,000 30,000,000 20,160,000 42,000,000 34,000,000 39,000,000 20,000,000 60,000,000 109,500,000 68,620,000 103,500,000 101,850,000 121,600,000	RM		
6999.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	300.0 Orang, Layanan, Rekomendasi	69,250,000				
6999.EBC.954	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Layanan Manajemen SDM	300.0 Layanan	69,250,000	U			
331	Pengelolaan administrasi kepegawaian		69,250,000				
AA	Kegiatan Pemutakhiran/Update Data SIM ASN BBKHIT DKI Jakarta		6,000,000				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan Komputer Suplies - Laporan	4.0 KEG 4.0 LAP	1,000,000 500,000	6,000,000 4,000,000 2,000,000		A * *	RM
AB	Pengelolaan Absensi Pegawai			7,680,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Laporan	12.0 LAP	500,000	6,000,000		A *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Lokal	8.0 OP	210,000	1,680,000 1,680,000		A *	RM
AC	Pengambilan Sumpah			2,500,000			
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Rohaniawan	5.0 KEG	500,000	2,500,000 2,500,000		A *	RM
AD	Bimtek pengelolaan administrasi kepegawaian			51,600,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan komputer supplies - Laporan - Bahan perlengkapan	1.0 KEG 1.0 LAP 16.0 BUAH	400,000 400,000 300,000	5,600,000 400,000 400,000 4,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 4 oj x 1 keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [20 org x 1 ok x 1 keg]	20.0 OK	480,000	9,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [32 org x 1 op x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) [48 org x 1 oh x 1 keg]	32.0 OP 48.0 OH	800,000 150,000	32,800,000 25,600,000 7,200,000	RM SBM SBM
XX	<u>Cadangan Perjalanan Dinas</u>			1,470,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Lokal	7.0 OP	210,000	1,470,000	A RM
6999.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	8.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		473,482,000	*
6999.EBD.953	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA <u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	1.0 Dokumen		119,800,000	
441	<u>Penyusunan Laporan Kinerja dan Kegiatan</u>			107,400,000	U
AA	<u>Penyusunan LKJ Barantin</u>			11,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan dan Penggandaan Laporan Triwulan Realisasi Anggaran 2025	16.0 BUKU	500,000	8,000,000	A RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan inventarisasi dan Evaluasi ke Internal Satpel BBKHIT	15.0 OP	210,000	3,150,000	A RM
AB	<u>Penyusunan Laporan Tahunan dan Lakin 2024</u>			95,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Pencetakan Laporan Tahunan dan Laporan Kinerja Tahun 2024 - Perlengkapan Peserta	10.0 BUKU 30.0 ORG	700,000 150,000	11,500,000 7,000,000 4,500,000	A RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690863) BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 58,055,470,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber	4.0 OH	900,000	3,600,000 3,600,000	A *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Jawa Barat (30 org X 2 mlm/3 hr) - Uang Harian Full Board di Prov. Jawa Barat (30 org X 3 hr) - Transport Peserta - Transport Narasumber	60.0 OP 90.0 OH 30.0 OK 1.0 OK	800,000 150,000 600,000 600,000	80,100,000 48,000,000 13,500,000 18,000,000 600,000	A * * * *
XX	<u>Cadangan Perjalanan Dinas</u>			1,050,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan inventarisasi dan Evaluasi ke Wilker Internal KP	5.0 OP	210,000	1,050,000	A *
451	Pemantauan dan Evaluasi Program dan Kegiatan			12,400,000	U
AA	<i>Kegiatan SPI BBKI Prov. DKI Jakarta</i>			4,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK Laporan - Pencetakan Laporan SPI	1.0 KEG 1.0 LAP	500,000 500,000	1,000,000 500,000	A * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pengendalian Analisa SPI Internal	15.0 OK	210,000	3,150,000	A *
AB	<u>Evaluasi Monev dan Renaksi</u>			5,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perencanaan Pelaporan	6.0 LAP	500,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka evaluasi Monev Satuan Wilayah Kerja BBKHIT Prov. DKI Jakarta	10.0 OP	210,000	2,100,000	A *
XX	<u>Cadangan Perjalanan Dinas</u>			3,150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam rangka evaluasi Monev Satuan Wilayah Kerja BBKHIT Prov. DKI Jakarta	10.0 OP	210,000	2,100,000	A *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pengendalian Analisa SPI Internal	5.0 OK	210,000	1,050,000	A *
6999.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	7.0 Dokumen		353,682,000	
151	Pengelolaan Verifikasi Keuangan			236,832,000	U
AA	<i>Pengelolaan Keuangan</i>			58,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690863)
Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	A	RM
	- Penggandaan dan Fotocopy	12.0 BLN	500,000	6,000,000	*	
	- Laporan Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan dan Perlengkapan	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	*	
	- Pencetakan SAIBA (CALK) BBKP Tanjung Priok Tahun 2024	12.0 bln	500,000	6,000,000	*	
	- Pencetakan SIMAKBMN (CLBMN) BBKP Tanjung Priok Tahun 2024	12.0 bln	500,000	6,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,300,000	A	RM
	- Transport Kebutuhan Pengurus Jasa, Konsultasi dan Evaluasi Internal	15.0 OP	210,000	3,150,000	*	
	- Transport Lokal Pengiriman dan Penyesaian Surat Dinas	15.0 OP	210,000	3,150,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,260,000	A	RM
	- Perjalanan dalam rangka Menghadiri Undangan Kementerian/Barantan/Instansi Terkait	10.0 OP	126,000	1,260,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,500,000	A	RM
	- Perjalanan dalam rangka Menghadiri Undangan Kementerian/Barantan/Instansi Terkait	10.0 OP	2,050,000	20,500,000	*	
AB	<u>Pengelolaan Keuangan</u>			76,100,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,150,000		RM
	- Transport Lokal dan Rekonsiliasi Laporan SAIBA,SIMAK, Barang Persediaan dan PNBP	15.0 OP	210,000	3,150,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,350,000		RM
	- Perjalanan dalam rangka Menghadiri Undangan Kementerian/Barantan/Instansi Terkait	10.0 OP	735,000	7,350,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			65,600,000		RM
	- Perjalanan dalam rangka Menghadiri Undangan Kementerian/Barantan/Instansi Terkait	10.0 OP	6,560,000	65,600,000		
AC	<u>Rekonsiliasi Penyusunan Rencana Kerja Tahun 2025</u>			7,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,000,000		RM
	- Pencetakan Penyusunan Renja th.2025	7.0 lap	500,000	3,500,000		
	- Pencetakan Data Dukung (Rencana Aksi)	7.0 lap	500,000	3,500,000		
AD	<u>Kegiatan Penyusunan Pra Pagu Indikatif dan Finalisasitahun 2025</u>			7,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	A	RM
	- Pencetakan hasil penyusunan	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	*	
	- Pelaporan	2.0 LAP	500,000	1,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,000,000	A	RM
AE	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan Mengikuti Penyusunan Pagu Indikatif 2025	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	*	
	Penyusunan Final Pagu Indikatif 2025			8,000,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,000,000	A	RM
PD	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan Mengikuti Undangan Rakor Finalisasi Penyusunan RKAPagu	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	*	
	Kegiatan Konsolidasi Perencanaan dan Anggaran BBKHIT			14,222,000		
521211	Belanja Bahan			1,172,000	A	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- ATK Komputer Supplies	1.0 KEG	672,000	672,000	*	
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			12,000,000		RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan Koordinasi Program dan Evaluasi ke UPT	3.0 OP	4,000,000	12,000,000		
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,050,000	A
XX	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan Penyusunan Program Kerja dan Evaluasi	10.0 OP	105,000	1,050,000	*	
	Cadangan Perjalanan Dinas			66,450,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			16,000,000	A	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan Koordinasi Program dan Evaluasi ke UPT	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	*	
	- Perjalanan Mengikuti Undangan Rakor Finalisasi Penyusunan RKAPagu	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	*	
	- Perjalanan Mengikuti Penyusunan Pagu Indikatif 2025	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	*	
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			7,350,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan Penyusunan Program Kerja dan Evaluasi	20.0 OP	210,000	4,200,000	*	
	- Transport Kebutuhan Pengurus Jasa, Konsultasi dan Evaluasi Internal	5.0 OP	210,000	1,050,000	*	
	- Transport Lokal Pengiriman dan Penyesaian Surat Dinas	5.0 OP	210,000	1,050,000	*	
	- Transport Lokal dan Rekonsiliasi Laporan SAIBA,SIMAK, Barang Persediaan dan PNBP	5.0 OP	210,000	1,050,000	*	
	524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			2,100,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan dalam rangka Menghadiri Undangan Kementerian/Barantan/Instansi Terkait	10.0 OP	210,000	2,100,000	*	
	524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			41,000,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Perjalanan dalam rangka Menghadiri Undangan Kementerian/Barantan/Instansi Terkait	10.0 OP	4,100,000	41,000,000	*	
	161	Pengelolaan Akuntansi dan Pelaporan			50,150,000	U
AA	Penyusunan Laporan Keuangan			50,150,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690863)

Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan Komputer Supplies - Bahan Perlengkapan Keg - Laporan	1.0 KEG 15.0 BUAH 1.0 LAP	500,000 150,000 500,000	3,250,000 500,000 2,250,000 500,000	A * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber (4 OJ X 2 hr X 1 keg)	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	A *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Terkait Penyusunan Laporan Keuangan	10.0 OP	1,030,000	10,300,000 10,300,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Meeting Fullday (20 Org x 2 Hri) - Uang Harian Full Board Di Prov. Jawa Barat (20org x 3 Hr) - Transport Tim - Transport Narasumber	40.0 OP 60.0 OH 20.0 OK 4.0 OK	150,000 150,000 600,000 600,000	29,400,000 6,000,000 9,000,000 12,000,000 2,400,000	A * * * *	RM
171	Pengelolaan Penerimaan Negara			66,700,000	U	
AA	<i>Pengelola PNBP</i>			3,400,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Laporan pencetakan PNBP - Laporan Rekonsiliasi Sertifikasi Dokumen PNBP	2.0 LAP 4.0 BLN	500,000 600,000	3,400,000 1,000,000 2,400,000	A * *	RM
AB	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			58,700,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan Komputer Supplies - Bahan Perlengkapan - Laporan - Honor Narasumber	1.0 KEG 25.0 BUAH 1.0 LAP 8.0 OJ	1,000,000 150,000 500,000 900,000	12,450,000 1,000,000 3,750,000 500,000 7,200,000	A * * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Meeting Fullday (25 org x 2hr) - Uang Harian Fullboard (25org x 2hr) - Transport Peserta	25.0 OK 75.0 OH 25.0 OK	800,000 150,000 600,000	46,250,000 20,000,000 11,250,000 15,000,000	A * * *	RM
AC	<i>Pengelolaan PNBP dan Rekon Sertifikasi Dokumen</i>			4,600,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Laporan pencetakan PNBP - Laporan Rekonsiliasi Sertifikasi Dokumen PNBP	2.0 LAP 12.0 BLN	500,000 300,000	4,600,000 1,000,000 3,600,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 (POK 4 - DIPA 7)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690863)
Rp. 58,055,470,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI BESAR KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta Utara, 10 Oktober 2025



AMIR HASANUDDIN
NIP. 197201102000031001